
74 Sbírka zákonů a nařízení, 5. 32.

se zákonem ze dne 20. prosince 1982, č. 28 
Sb. z. a n. z roku 1933.

§ 7.
Provedením tohoto nařízení se pověřuje 

ministr průmyslu, obchodu a živností a mi
nistr spravedlnosti.

Malypetr v. r.
Cerny v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Bérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostáíek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 

Dr. Franke v. r.
Dr. Šrámek v. r.

32a
Vládní nařízení 

ze dne 27. ledna 1933, 
kterým se vydává řád o mezinárodním zápisu 

ochranných známek.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle či. IX zákona ze dne 20. prosince 1932, 
č. 27 Sb. z, a n. z roku 1933, kterým se mění 
a doplňují předpisy o ochraně známek:

§ 1.

(1) Pro řízení o mezinárodním zápisu 
ochranných známek před zdejšími úřady platí 
ustanovení připojeného řádu o mezinárodním 
zápisu ochranných známek, a to:

§§1—4;
§ 5, odst. 1, 3 a 5;
§ 6, odst. 1 a 2;
§§ 7—9;
§ 10, odst. 1, 2, první věta, a odst. 3;
§ li;
§ 12, odst. 1, 2 a 3;
§ 17, odst. 1, 2 a 4;
§ 18;
§ 19;
§ 20, odst. 1, 2 a 5;
§ 21, odst. 1;
§ 22, odst. 1, 3, 4, 5 a 6;
§ 23, odst. 1;
§ 25, odst. 1, č. 1, 2 a 3 (kromě poslední 

věty) a odst. 2.

(2) Řád o mezinárodním zápisu ochranných 
známek obsahuje zásady Madridské dohody ze 
dne 14. dubna 1891 o mezinárodním zápisu to
várních nebo obchodních známek, revidované 
v Bruselu dne 14. prosince 1900, ve Washing
tone dne 2. června 1911 a v Haagu dne 6. li
stopadu 1925, jakož i prováděcího předpisu 
(Réglement) sjednaného podle čl. 10 této do
hody.

§ 2.

Toto nařízení nabude účinnosti toho dne, 
kterého se stane pro československou repu
bliku účinnou Pařížská unijní úmluva ze dne
20. března 1883 na ochranu živnostenského 
vlastnictví, revidovaná v Bruselu dne 14. pro
since 1900, ve Washingtoně dne 2. června 1911 
a v Haagu dne 8. listopadu 1925 a vyhlášená 
pod č. 22 Sb. z. a n. z roku 1983.

§ 3.
Provedením tohoto nařízení se pověřuje mi

nistr průmyslu, obchodu a živností, ministr 
vnitra a ministr spravedlnosti.

Malypetr v. r.
cerny v. r.
Dr. Trap! v. r.
Dr. Bérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Bostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Přídavek.

Řád

o mezinárodním zápisu ochranných známek.

§ 1-
(1) O mezinárodní zápis známky lze žádati, 

jestliže známka byla k zápisu v tuzemsku již 
dříve přihlášena nebo se současně přihlašuje.

(2) žádost o mezinárodní zápis známky, ur
čená Mezinárodnímu úřadu na ochranu živno
stenského vlastnictví v Bernu, bud’ zaslána 
podáním obchodní a živnostenské komoře, 
která jest příslušná k zápisu této známky 
v tuzemsku.

(s) žádost o mezinárodní zápis známky se 
zašle Mezinárodnímu úřadu na ochranu živ
nostenského vlastnictví v Bernu teprve, když 
byla známka v tuzemsku podle platných před
pisů zapsána.


